y Estudio Juridico PANDZIC £ Asociados S.A., cuya caracterisitcas son las 
siguientes: 

Monto: Las obligaciones se emitirán por un monto de un millón doscientos cincuenta mil 

dólares de los estados unidos de América (US$ 1.250.000). 

Plazo: Las obligaciones tendrán un plazo de un mil ochocientos días (1.800). Base 
comercial 30/360. Todos los plazos se computarán a partir de la fecha de emisión de los 

valores. 

Tasa de interés: La tasa de interés que las obligaciones a emitirse devengarán, será del 8% 

fina anual. El capital y los intereses se pagarán cada noventa (90) días